
GRADSKA KNJIŽNICA KAŠTELA 

Trg palih za domovinu 1 

21212 Kaštel Sućurac 

OIB: 52093944703 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17), Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Gradskoj knjižnici Kaštela 

(KLASA: 612-04/17-01/01; URBROJ: 2314/01-11-17-91) i članka 25. Statuta Gradske knjižnice Kaštela, Ravnateljica GKK donosi: 

 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADSKE KNJIŽNICE KAŠTELA ZA 2020. GODINU 

 

Članak 1. 

I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Gradske knjižnice Kaštela za 2020. godinu utvrđuje se: evidencijski broj nabave, predmet nabave, brojčana 
oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog  rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave, vrsta postupka (uključujući i jednostavnu 
nabavu), posebni režim nabave, predmet podijeljen na grupe, sklapa li se ugovor/okvirni sporazum/narudžbenica, planirani početak postupka, 
planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, napomena. 

 
Članak 2. 

 

U članku II. Plana nabave za 2020. godinu, procijenjena vrijednost predmeta nabave „Literatura“, evidencijski broj nabave JN-01/2020, mijenja se i glasi: 
25.600,00 kn. 
 
U članku II. Plana nabave za 2020. godinu, procijenjena vrijednost predmeta nabave „Knjige“, evidencijski broj nabave JN-04/2020, mijenja se i glasi: 
212.381,00 kn. 
 
U članku II. Plana nabave za 2020. godinu, procijenjena vrijednost predmeta nabave „Promidžbeni materijali“, evidencijski broj nabave JN-05/2020, mijenja 
se i glasi: 16.000,00 kn. 



U članku II. Plana nabave za 2020. godinu, procijenjena vrijednost predmeta nabave „Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata“, 
evidencijski broj nabave JN-07/2020, mijenja se i glasi: 8.000,00 kn. 
 
U članku II. Plana nabave za 2020. godinu, procijenjena vrijednost predmeta nabave „Računala i računalna oprema“, evidencijski broj nabave JN-08/2020, 
mijenja se i glasi: 11.200,00 kn. 
 
U članku II. Plana nabave za 2020. godinu, procijenjena vrijednost predmeta nabave „Oprema“, evidencijski broj nabave JN-09/2020, mijenja se i glasi: 
16.000,00 kn. 
 
U članku II. Plana nabave za 2020. godinu, procijenjena vrijednost predmeta nabave „Reprezentacija“, evidencijski broj nabave JN-10/2020, mijenja se i glasi: 
12.000,00 kn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JN-01/2020 Literatura 22200000-2 33.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.   

JN-01/2020 Literatura 22200000-2 25.600,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor 19.06.2020. 31.12.2020.  

JN-02/2020 
Električna 
energija 

09310000-5 32.562,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.03.2020. 28.02.2021.   

JN-03/2020 
Mrežarina 
električne 
energije 

65310000-9 29.385,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.03.2020. 28.02.2021.   

JN-04/2020 Knjige 22113000-5 285.714,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.   

JN-04/2020 Knjige 22113000-5 212.381,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 19.06.2020. 31.12.2020.   

JN-05/2020 
Promidžbeni 
materijali 

22462000-6 72.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.   

JN-05/2020 
Promidžbeni 
materijali 

22462000-6 16.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 19.06.2020. 31.12.2020.   

JN-06/2020 
Ostale računalne 
usluge 

72211000-7 36.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 01.01.2020. 31.12.2020.   

JN-07/2020 

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja gr. 
objekata 

45200000-9 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.   



JN-07/2020 

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja gr. 
objekata 

45200000-9 8.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica 19.06.2020. 31.12.2020.  

JN-08/2020 
Računala i 
računalna 
oprema 

30230000-0 23.200,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor, narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

JN-08/2020 
Računala i 
računalna 
oprema 

30230000-0 11.200,00  
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor, narudžbenica 19.06.2020. 31.12.2020.  

 
JN-09/2020 
 

Oprema 39155100-4 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor, narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

JN-09/2020 Oprema 39155100-4 16.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor, narudžbenica 19.06.2020. 31.12.2020.  

 
JN-10/2020 
 

Reprezentacija 55300000-3 17.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica 01.01.2020. 31.12.2020.  

JN-10/2020 Reprezentacija 55300000-3 12.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica 19.06.2020. 31.12.2020.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Članak 3. 

 

I.Izmjene i dopune Plana nabave primjenjuju se i stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se  na internetskim stranicama Gradske 

knjižnice Kaštela (www.gkk.hr) i Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

 
 
 
 
 
KLASA: 612-04/20-01/01  
URBROJ: 2134/01-11-20-90 
Kaštel Sućurac, 19. lipnja 2020. godine 

 

 

 

Ravnateljica GKK: 

Renata Dobrić, dipl. knjiž. 

 

 

 

http://www.gkk.hr/

